
UPOZORNĚNÍ 

PRO CHOVATELE 
PSŮ: 

UPOZORNĚNÍ 

PRO CHOVATELE 
PSŮ: 

❒❒  Od 15. ledna 2020 začíná 
platit ustanovení veterinárního 
zákona, které říká, že cho-
vatelé psů jsou povinni 
zajistit označení psa 
čipem do 3 měsíců věku, 
nejpozději však před 
přechodem k novému ma-
jiteli.  

❒❒  U neoznačených 
psů nad 6 měsíců věku 
se navíc očkování proti 
vzteklině považuje za neplatné. 
❒❒  Čipování psů mohou provádět pouze veterinární 
lékaři, členové Komory veterinárních lékařů ČR.



UPOZORNĚNÍ UPOZORNĚNÍ 
PRO CHOVATELE PRO CHOVATELE 

PSŮ: PSŮ: 
❒❒  Od 15. ledna 2020 jsou 
chovatelé psů povinni zajistit 
označení psa čipem do 3 měsíců 
věku, nejpozději však před 
přechodem k novému majiteli. 

❒❒  U neoznačených psů nad 
6 měsíců věku je očkování proti 
vzteklině považováno za neplatné. 

❒❒  Čipování psů mohou provádět 
pouze veterinární lékaři, členové 
Komory veterinárních lékařů ČR.



❒❒  Od 15. ledna 2020 jsou 
chovatelé psů povinni zajistit 
označení psa čipem do 3 měsíců 
věku, nejpozději však před 
přechodem k novému majiteli. 

❒❒  U neoznačených psů nad 
6 měsíců věku je očkování proti 
vzteklině považováno za neplatné. 

❒❒  Čipování psů mohou provádět 
pouze veterinární lékaři, členové 
Komory veterinárních lékařů ČR.

UPOZORNĚNÍ UPOZORNĚNÍ 
PRO CHOVATELE PRO CHOVATELE 

PSŮ: PSŮ: 



UPOZORNĚNÍ 

PRO CHOVATELE 
PSŮ: 

UPOZORNĚNÍ 

PRO CHOVATELE 
PSŮ: 

❒❒  Od 15. ledna 2020 
začíná platit ustanovení 
veterinárního zákona, 
které říká, že chovatelé 
psů jsou povinni zajis-
tit označení psa čipem 
do 3 měsíců věku, 
nejpozději však před 
přechodem k novému 
majiteli.  

❒❒  U neoznačených 
psů nad 6 měsíců 
věku se navíc 
očkování proti 
vzteklině považuje 
za neplatné. 
❒❒  Čipování psů mohou 
provádět pouze veteri-
nární lékaři, členové 
Komory veterinárních 
lékařů ČR.


